
UCHWAŁA Nr XXVI/177/2009 

RADY GMINY w LUBIEWIE 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu dla których organem prowadzącym jest gmina Lubiewo. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom placówek oświatowych (szkoły i przedszkole) obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wg norm wyszczególnionych  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Lubiewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Województwa Kujawsko-Pomorskiego,  

z mocą obowiązującą od 1 września 2009 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Kiedrowski 

 

 

załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVI/177/2009 

Rady Gminy w Lubiewie 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy 

wymiar zajęć 

1. 

Dyrektor przedszkola 

czynnego ponad 5 godzin 

dziennie, liczącego  

4-5 oddziałów 

8 

2. 

Dyrektor przedszkola 

czynnego ponad 5 godzin 

dziennie, liczącego  

6 i więcej oddziałów 

7 

3. 

Dyrektor szkoły, zespołu 

szkół liczących od 16 do 

20 oddziałów 

3 

4. 

Wicedyrektor szkoły, 

zespołu szkół liczących 

od 16 do 20 oddziałów 

7 

 

 


